
UCHWAŁA NR 133/790/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2022 r. 

Na podstawie art. 65 ust 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 

Zarządu Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale nr 126/753/21 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie  ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) plan finansowy na 2022 r. dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DD0F25-C2C2-4461-941C-359BB0249149. Podpisany Strona 1



3 903 026,28

758 3 650,63

3 650,63

3 650,63

2 220 000,00

2 220 000,00

2 220 000,00

220 000,00

2 000 000,00

1 686 676,91

1 686 676,91

1 686 676,91

1 686 676,91

(0,00)

Zadanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

„Budowa hali gimnastycznej przy ZSZ w Gostyniu” 

801 Oświata i wychowanie

Stan środków obrotowych na koniec roku

80115 Technika

6050

Zadanie

Zadanie
„Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Bodzewo – Bodzewko
etap I”

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 4906P
Gostyń – Brzezie wraz z budową ciągu pieszo-
rowerowego” 

60014 Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan finansowy na 2022 r.
dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Stan środków obrotowych na początek roku

Dochody

Różne rozliczenia

Wpływy do rozliczenia

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

75816

WYDATKI

Załącznik do uchwały Nr 133/790/22

Zarządu Powiatu Gostyńskiego

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DD0F25-C2C2-4461-941C-359BB0249149. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana planu finansowego na 2022 r. dla rachunków wydzielonych dotyczących realizacji celów 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 dotyczy wprowadzenia do planu niewykorzystanych 
w roku 2021 środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1 852 766,28 zł oraz 
zaplanowania odsetek bankowych w kwocie 3 650,63 zł od środków zgromadzonych na rachunku 
bankowym przeznaczonym do obsługi RFIL. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DD0F25-C2C2-4461-941C-359BB0249149. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy na 2022 r.dla rachunków wydzielonych środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19
	Uzasadnienie



